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Beschreibung
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Datenblatter
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Technische Information von 74AC540PC

74AC540PC

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

IC BUFFER INVERT 6V 20DIP

255 pcs in stock
74AC540PC.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Hersteller-Teilenummer 74AC540PC

Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Paket / Fall Tube

Spannungsversorgung 2V~6V

Serie 74AC

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Anzahl der Bits pro Element 8

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer 74AC540

20-DIP (0.300", 7.62mm)

-40°C ~ 85°C (TA)

1 (Unlimited)
Lead free / RoHS Compliant

Buffer, Inverting 1 Element 8 Bit per Element 3-State Output 20-PDIP

74AC540PC Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Beschreibung

Verfiigbare Menge 255

Supplier Device-Gehiuse 20-PDIP

Verpackung Tube
Ausgabetyp 3-State
Anzahl der Elemente 1

Befestigungsart

Logiktyp Buffer, Inverting

Eingabetyp -

Strom - hoch, niedrig

Through Hole

24mA, 24mA

IC BUFFER INVERT 6V 20DIP

74AC540PC 255 pcs Neu und original auf Lager, 74AC540PC-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74AC540PC mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage 74AC540PC: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74AC540PC

Bild Teilenummer

74AC540MTC
74AC540MTCX
74AC540SJX
74AC521SJ
74AC540SJ
74AC521SCX
74AC521SJX
74AC521MTC
74AC541MTR
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74AC540SCX
74AC521PC
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74AC521SC
74AC541PC
74AC541MTCX
74AC540SC
74AC520SCX

74AC540PC-Lager
74AC540PC Inventar
Anfrage 74AC540PC

74AC540PC Datenblatt

Beschreibung

IC BUFFER INVERT 6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 6V 20SOP

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP

IC BUFFER INVERT 6V 20SOP

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP

IC COMPARATOR IDENTITY 20TSSOP

IC BUFFER NON-INVERT 6V 20SOP

74AC541N MOT

IC BUFFER NON-INVERT 6V 20TSSOP

74AC541 FAIRCHIL

IC BUFFER INVERT 6V 20SOIC

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20DIP

IC COMPARATOR IDENTITY 20TSSOP

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC

IC BUFFER NON-INVERT 6V 20DIP

IC BUFFER NON-INVERT 6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 6V 20SOIC

IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

STMicroelectronics

MOT

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

FAIRCHIL

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Menge

2920 pcs

2884 pcs

1246 pcs

126 pcs

4084 pcs

34 pcs

500 pcs

4 pcs

500 pcs

2520 pcs

1500 pcs

170 pcs

21 pcs

49 pcs

8830 pcs

33 pcs

1800 pcs

2080 pcs

500 pcs

500 pcs

74AC540PC Preis 74AC540PC-Elektronik

74AC540PC Digikey Lieferant 74AC540PC
74AC540PC-Bild 74AC540PC Bild

74AC540PC Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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